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Sol - vind - vattenSol - vind - vatten
Sommaren är på ingång och vi ser fram mot allt vad den innebär av livskraft, 
livsglädje och framtid. Solen är livgivande och vilsam när den är på rätt av-
stånd, den befrämjar hälsan.

Vinden är skön när solen är för stark, då har vi lätt att gnälla över att det 
är för varmt men lite vind sätter fart på livsandarna. Är man på sjön är det 
väldigt skönt med lite vind, inte minst om man har segelbåt. Förlig vind är 
välsignad.

Vattnet är ett livselement och avgörande för allt levande.

På samma sätt får vi av den gode Guden, genom vår Herre och Frälsare, Jesus 
Kristus, den sol vi behöver, den vind vi behöver och det vatten vi behöver. 
Jesus Kristus är världens ljus och den som följer honom ska inte vandra i 
mörkret utan ha livets ljus.

Den helige Ande ger oss fart i vår tro, vi kan inte tro av oss själva, tron är en 
gåva av Gud själv.

Vattnet är dopets vatten där vi förenas med Kristus och varandra till en helig 
gemenskap för att vi ska ta vara på livets goda. Det behövs i en orolig värld  
vars händelser påverkar oss hela tiden.

Unna dig att med Guds goda löften njuta av livet.

Mt. 28:16-20.

Torbjörn Sjöberg 

Foto (omslag): Ann-Sofie Nord

Linköping 2022-05-04 
En glad internationell vår!  
God vår! Ljuset från påskdagens grav får fortsätta lysa över våra liv för att ge hopp om att livet 
fortsätter trots det vi hör och ser i vår omgivning. Hopp och liv finns alltid, trots all obegriplig död. 

Fantastisk fasteinsamling! 
Stort tack för allt engagemang under fasteinsamlingen. Dagarna 
innan den skulle rulla igång invaderar Ryssland Ukraina. Fokus blev 
annat denna fasta och vi fick samla in till båda. Till Ukraina gick det 
via ACT som var snabbt på plats via framförallt Ungerska lutherska 
kyrkan och den gemensamma organisationen HIA, (Hungarian 
Interchurch Aid). Vi samlade in till detta samt till årets tema ”att 
dela under samma himmel”. Fasteinsamlingen slog rekord i vårt 
stift! Fick precis reda på idag från Uppsala att vi har tredubblat 
insamlingen i Linköpings stift: från 1.3 miljoner till 3.3 miljoner 
kronor. Det är alla tiders rekord! Tack alla för allt fantastiskt arbete i 
församlingarna! Ni är bäst! 

Kul att få träffas igen – hoppfull 
inspirationsdag i Mantorp!  
19 mars fick vi äntligen träffas efter dryga 2 år av 
pandemi. Vi var så många att vi inte kunde ta emot alla. 
SKUT och ACT hade, som vi brukar, en gemensam dag på 
våren med många olika gäster. Vi hade, trots att vi 
provat innan, diverse teknikproblem. Vi ville prova att 
koppla upp oss mot gäster digitalt eftersom det sparar 
resor. Det var trångt i salen men stämningen var god 
under dagen. Framförallt kul att få träffas igen. 

SVENSKA KYRKAN, LINKÖPINGS STIFT 
POSTADRESS: Box 1367, 581 13 Linköping  BESÖKSADRESS: Ågatan 65 
TELEFON: 013-242600  E-POST: linkopingsstift@svenskakyrkan.se 
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/linkopingsstift 

Göra skillnad i oktober! 
Den 1-2 oktober så kommer det vara en Göra skillnad helg i 
Uppsala. Temat är: ”Under samma himmel”. Ni har kanske 
varit med tidigare? Det är en församlingshelg i Uppsala där 
vi träffar internationella gäster och samtalar om vårt 
engagemang. Lördagen kommer handla om internationellt 
liv medan söndagen handlar om engagemang i 
församlingar. (Om du kommer, kommer du känna igen en 
av moderatorerna under söndagen…). Du anmäler dig här: 
https://www.svenskakyrkan.se/act/gora-skillnad 

Är du Årets Changemaker?   
Under Göra skillnad helgen i oktober kommer årets Changemaker 
att utses. Det är en person eller personer som har arbetat 
tillsammans, är en eldsjäl, gjort något uppseendeväckande, varit 
klurig, hittat på något eller varit allmänt klok. Årets Changemaker 
kommer att utses under Göra skillnad dagarna i Uppsala. För det 
behövs förslag. Känner du någon i din närhet? Titta här så ser du 
hur du kan nominera: 
https://www.svenskakyrkan.se/act/changemaker-sverige 

ACTUM – en fantastisk hemsida 
Vi är mer och mer digitala och under åren har nationell 
nivå velat göra en bättre hemsida som är mer dynamisk 
och med mänskliga röster. Nu finns resultatet som heter 
ACTUM. Det betyder ”har hänt/ägt rum”. Man kan klicka 
runt och läsa om människor som vill förändra och filmer 
från deras vardag. Kolla in! Du hittar den här: 
https://actumportalen.se 

I sommar – 1/100! 
Efter vår kommer sommar. Då lyfter ACT på att ge 1/100 del, 1%. Det handlar tre sammanhang: både 
om egna anslag i församlingens verksamhetsbudget, i eget givande men också att trycka på att detta 
valår behålla 1% som bistånd. 1/100 del! Det kan vi! Den 15 maj börjar kampanjen. Du hittar info här: 
https://www.svenskakyrkan.se/act/en-hundradel 

Frågor eller annat? Hör då av dig till mig! 

En välsignad vår! 

ssttiiffttssaaddjjuunnkktt 
Fredrik Olofsson 
fredrik.olofsson@svenskakyrkan.se 
013-24 26 03

Ur ett outtömligt djup 
skaparkraften flödar. 
Liv ger liv och skörd ger sådd, 
sådden nya skördar. 
Döden fråntogs all sin makt. 
Kristi kropp i graven lagd 
uppstår och förvandlas. 

Sv psalm 517:3 
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KYRKANS BARNGRUPPER
HÖSTEN 2022
i Gyllingegården, Östra Husby

Kyrkis 	 Måndag 	 kl  9.00 – 11.00	 vuxen-barngrupp 
			   (ingen anmälan)
Ankaret	 Måndag 	 kl 13.30 – 15.30	 F.klass-åk 1 och 2
Snäckan	 Tisdag 	 kl 13.30 – 15.30	 F.klass-åk 1 och 2
Fisken	 Tisdag	 kl 16.00 - 17.30	 Åk 3 - 6

Hälsningar
Lena Almne, tel 0125-504 50

Anmälan från och med den 22 augusti. Ange namn, klass 
och telefonnummer på röstbrevlådan så hör vi av oss 
(röstbrevlåda med möjlighet att lämna meddelanden) eller 
lena.almne@svenskakyrkan.se

Konfirmand 2022-2023!Konfirmand 2022-2023!
I höst är det dags för dig född år 2008! Vi hoppas 
att du vill vara med och fundera kring viktiga saker 
i livet, uppleva olika saker tillsammans på läger och 
i gudstjänster och samlingar under året. 
Information och start onsdagen den 24 augusti 
kl 19.00 i Gyllingegården.

Fredrik Hollertz, Peter Fransson, 
Martin Riessen, Lena Almne

Varmt välkommen! 

Foto: Fanny Lindkvist
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GUDSTJÄNSTER GUDSTJÄNSTER

JULI
  3	 3 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Häradshammar	 11.00 	Högmässa, Sjöberg
	 Jonsberg	 18.00	 Musik i sommarkväll (se sid. 18)
	 Rönö	 14.00	 Gudstjänst hos Elsy Andersson, Arvidslund, Sjöberg
  6	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Sjöberg
10	4 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg 
	 Östra Ny	 18.00	 Musik i sommarkväll, Sjöberg (se sid. 18)
	 Jonsberg	 14.00	 Friluftsgudstjänst på Kvarnberget, Sjöberg
13	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Västra Vikbolandets församling
17	APOSTLADAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Häradshammar	 18.00	 Musik i sommarkväll, Sjöberg (se sid. 18)
20	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänmst på Wiojkagården, Fransson
24	6 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 18.00	 Musik i sommarkväll, Fransson (se sid. 18)
	 Jonsberg	 11.00	 Friluftsgudstjänst på Arkö, Fransson. Avgiftsfri båt från 
			   Arkösund kl.10.30
27	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, EFS
31	KRISTI FÖRKLARINGS DAG
	 Östra Husby	 11.00	 Friluftsgudstjänst i Vållingstad, Fransson, Claes Malm trumpet. 
			   Medtag kaffekorg
	 Rönö	 18.00	 Musik i sommarkväll (se sid. 18)

JUNI
  1	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Enström
  5	 PINGSTDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Konfirmationshögmässa, Sjöberg, Fransson, Riessen, 
			   Allsångarna och Östra Vikbolandskören, Hallgren
  6	 NATIONALDAGEN
	 Ringning i kyrkornas klockor 08.00 – 08.05
	 Östra Ny	 18.00	 Nationaldagsfirande
  8	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst Västra Vikbolandets församling
12	HELIGA TREFALDIGHETS DAG
	 Östra Husby	 18.00	 Musik i sommarkväll, Sjöberg (se sid. 18)
	 Häradshammar	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Jonsberg	 11.00	 Gudstjänst på Aspö ödekyrkogård, Fransson. Avgiftsfri båt från 
			   Arkösund kl 10.00. Medtag kaffekorg
15	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Fransson
19	1 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Avskedspredikan, Sjöberg Riessen, Allsångarna, 
			   Östra Vikbolandskören, Fredrik Lindgren, trumpet
22	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, EFS
25	MIDSOMMARDAGEN
	 Östra Husby	 11.00	 Gudstjänst i Mauritzbergs slottskapell, Sjöberg
	 Jonsberg	 11.00	 Högmässa, Enström
26	JOHANNES DÖPARENS DAG
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Sjöberg
	 Rönö	 18.00	 Musik i sommarkväll, Sjöberg. Välkomnande av kyrkvärden 
			   Elwira Zitman (se sid. 18)

I KYRKORNA FINNS BRANDSLÄCKARE, BRANDFILTAR OCH 
HJÄRTSTARTARE

Personalen är HLR-utbildad. Brandutrustningarna kontrolleras regelbundet
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AUGUSTI
  3	 Wijkagården	 11.00 	Gudstjänst, Fransson
  7	 8 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 11.00	 Högmässa, Enström
	 Rönö	 11.00	 Gudstjänst på Capella Ecumenica, Fransson. Östra Vikbolands- 
			   kören, Ann-Christin Hallgren. Avgiftsfri båt från Kåreholm 
			   kl 10.15 och 10.30. Möjlighet till kaffeköp
10	Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Västra Vikbolandets församling
14	9 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Häradshammar	 11.00	 Högmässa, Fransson
	 Jonsberg	 18.00	 Musik i sommarkväll, Fransson (se sid. 18)
	 Rönö	 14.00	 Friluftsgudstjänst i Segerbo, Fransson. Kaffeservering
17	 Wijkagården	 11.00	 Gudstjänst, Fransson
21	10 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 18.00	 Musik i sommarkväll, Fransson (se sid. 18)
	 Östra Ny	 11.00	 Högmässa, Fransson
28	11 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
	 Östra Husby	 11.00	 Gudstjänst, Fransson. Stipendieutdelning
	 Jonsberg	 18.00	 Mässa, Fransson

SEPTEMBER
3-4 Östgötadagarna  	
	 Rönö		  Se angivna tider för visning av kyrkan i annons
  4	 12 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET
Östra Husby	 11.00	 Mottagningsmässa för kyrkoherde Fredrik Hollertz under 
			   ledning av biskop Martin Modéus. Östra Vikbolandskören, 
			   Ann-Christin Hallgren, Riessen, Allsångana, Fredrik Lindgren, 
			   trumpet

Reservation för ev. ändringar

GUDSTJÄNSTER GUDSTJÄNSTER

KyrkokörernaKyrkokörerna
ÖSTRA VIKBOLANDSKÖREN

Övning måndagar i Gyllingegården kl 19.00-21.00
Körledare: Ann-Christin Hallgren, tel 070-321 32 84, info@annchristinhallgren.se

ALLSÅNGARNA (PASTORATETS ÖPPNA ALLSÅNGSKÖR)
Övning onsdagar i Gyllingegården kl 19.00-20.30

Körledare: Martin Riessen, tel 0125-240 51, martin.riessen@svenskakyrkan.se

De kyrkliga syföreningarnaDe kyrkliga syföreningarna
ÖSTRA HUSBY - FÖRSTA ONSDAGEN I MÅNADEN KL 14.00

7 september, 5 oktober, 2 november och 7 december
Kontaktperson: Doris Borén, tel 070-522 16 42

JONSBERG - ANDRA MÅNDAGEN I MÅNADEN KL 14.00
12 september, 10 oktober, 14 november och 12 december

Kontaktperson: Margareta Herrström Persson, tel 0125-200 87

ÖSTRA NY - TREDJE MÅNDAGEN I MÅNADEN KL 14.00
19 september, 17 ocktober, 21 november och 19 december

Kontaktperson: Kerstin Karlsson, tel 070-885 10 86

PREDIKOTURER OCH ANNONSERING
finns i NorrköpingsMagazinet, 

Kyrkobladet och på hemsidorna: 
www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet 

www.norrkopingsmagazinet.se
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KYRKANS KLASSIKER
En klassiker är en vanlig benämning för en traditionsrik företeelse, till exempel 
återkommande idrottstävlingar. Även om det finns likheter med idrottsklassi-
ker (målmedvetenhet, uthållighet och diplom) erbjuds den kyrkliga klassikern 
bara som gåva, inte som krav. Det är heller inte den egna prestationen som 
står i centrum utan vilan, rytmen och Guds handlande i och genom kyrkans 
olika praktiker.

Det finns flera skäl att lära känna sin kyrka:
•	Kanske vill du utforska vad kristen tro handlar om

•	Kanske ska en ungdom i din närhet konfirmeras och du vill veta mer

•	Kanske är du ombedd att vara dopfadder och skulle vilja förbereda dig

•	Kanske undrar du vad kristen tro är och vad kyrkan firar en helt vanlig söndag

Oavsett vilket – Kyrkans klassiker är något för dig!

Hur gör man?
1.	 Riv ur mittuppslaget i det här Kyrkobladet eller ladda ned foldern som 
	 PDF från www.kyrkklassiker.se
2.	 Skriv namn och datum på framsidan 
	 Nu är du igång och har ett kalenderår på dig att genomföra din klassiker.

3.	 Klassikern består i bön, bibelläsning, gudstjänstbesök och omtanke. Du 
	 väljer själv hur du lägger upp din klassiker. Det enda som krävs är att de 
	 fyra fasta gudstjänstalternativen (jul, skärtorsdag, långfredag, påsknatt/ 
	 påskdag) inkluderas och att klassikern pågår under ett kalenderår

4. När du är klar - se www.kyrkklassiker.se för mer information om vad 
	 som gäller i ditt stift (Östra Husby pastorat tillhör Linköpings stift)

NAMN

KYRKKLASSIKER.SE

FÖRSAMLING

STIFT

STARTDATUM

Hur läser man Bibeln? 
Bibelns texter skiljer sig åt. De har olika författare, är tillkomna under skilda 
tider, har varierade budskap och tillhör flera genre. Vissa texter förstår man 
omedelbart. Andra är svårare. Nedan finns ett enkelt förslag på hur man kan 
läsa bibeltexter. 

✼ Läs texten

✼ Lägg texten ifrån dig och fundera på den en stund

✼ Läs texten en andra gång. Vad tror du Gud vill ha sagt?

Hur ber man?
Man kan be på flera sätt och pröva sig fram för att finna vad som passar 
och känns naturligt. Nedan finns några enkla tips, som är just råd – inga 
anvisningar. 

Var kan man be?
Man kan tända ett ljus, blunda och sitta i en skön fåtölj. Man kan ligga i sin 
säng, sitta på bussen eller i bilen.

Med vilka ord?
✼ Man kan samla sina tankar för dagen som varit och/eller för dagen som  
 kommer. Vad blev bra och vad blev mindre bra? Vad är jag glad för och vad  
 oroar mig?

✼ Man kan strukturera sin bön utifrån rubrikerna: tack, hjälp och förlåt.

✼ Det är ofta bra att också få be med andras ord, t ex Gud som haver, Vår  
 fader/Fader vår, Välsignelsen. Dessa böner finns i Psalmboken.

✼ I Psalmboken finns också Bönboken som rymmer böner för olika dagar  
 och erfarenheter.

✼ Tystnad och att lyssna inåt är också en form av bön. 

KYRKKLASSIKER.SE

Mer information och kontakt: Mer information och kontakt:



BÖN

Kyrkans klassiker är en inbjudan att under ett kalenderår upp-
täcka delar av kyrkans tro och liv. Innehållet är enkelt och centralt.  
Det handlar om att be, läsa Bibeln, fira gudstjänst och träna sin 
omtanke om andra. Tanken är att alla ska kunna genomföra en 
klassiker utifrån förutsättningarna i en vanlig församling och ett 
hem där det finns en bibel och en psalmbok. Annars går ju sådana 
att låna i de flesta församlingar.

Bönen är trons modersmål. Pröva på att be varje dag/kväll 
under två månader. Kryssa respektive ruta när du är klar.

Fira tolv gudstjänster, där fyra tillfällen är fasta. 
Tjänstgörande präst signerar i respektive ruta.

På nästa sida finns en enkel bibelläsningsmetod.

På kyrkklassiker.se finns en nyckel 
för vilka texter förkortningarna avser.

Har man svårt att ta sig till 
en kyrka kan man fira guds-
tjänst med SR eller SVT. Då 

signerar man rutan själv.

Läs ett urval av bibelns klassiska texter. 
Kryssa respektive ruta när du är klar.  

På sista sidan finns en enkel 
metod för hur man kan be. 

GUDSTJÄNST

 BIBELLÄSNING

JUL SKÄR- 
TORSDAG

1 MOS 
1

PRED 
3:1-8

MARK 
10:13–16

JOH 
21

1 MOS 
3

JES 
9:2–7

MATT 
5–7

APG 
2

1 MOS 
4

JES 
53:3–12

LUK 
15

1 KOR 
13

1 MOS 
21:1–21

LUK 
2

JOH 
4:1–42

GAL 
3:26–29

2 MOS 
3

JOH 
1:1–18

LUK 
10:25–37

FIL
2:1–11 

PSALT 
23

LUK 
3

JOH 
8:1–11

UPP 
21

PSALT 
139

MATT 
9

LUK 
22–24

LÅNG- 
FREDAG

PÅSKNATT 
/PÅSKDAG

Gör till en vana att då och då – antingen hemma eller i kyrkans ljusbärare – tända ett ljus för någon 
som du vet har det jobbigt. Att tänka på andra är ett sätt att be för andra.

OMTANKE



Kyrkvärdar
Då noteringen om kyrkvärdar var ofullständig för Jonsberg och Rönö kyrkor 
i förra numret anges här alla namn

Jonsbergs kyrka
Anna-Karin Johansson, Arkösundsvägen 541 Q, Arkösund, Jonsberg
Eva Peterson, Jonsbergs säteri, Jonsberg
Kerstin Grahn, Arkösund, Jonsberg
Birgitta Engqvist, Gottenviks säteri, Jonsberg
Johan Bagge, Jonsberg Kvarnen, Jonsberg

Rönö kyrka
Kaj Nielsen, Kåreholm, Rönö
Ann-Christine Wastesson, Ekhaga, Rönö
Jan Lindersköld, Erikslund, Rönö
Lolita Nilsson, Rönö 45
Elwira Zitman, Skälläng 1

Östra Husby församlings stiftelse för 
fornminnesforskning
Ordförande
Claes Malm, Gäddestad, Östra Husby

Vice ordförande
Jan Svensson, Ekövägen 24, Östra Husby

Ledamöter
Torbjörn Sjöberg, Östra Husby prästgård (självskriven)
(från och med 1/9 Fredrik Hollertz, Östra Husby prästgård)
Birgitta Klockare, Orrevalla, Östra Husby
Gertrud Hellbrand, Ormestad gård, Östra Husby

Ersättare
Lennart Heinemark, Vickelö, Östra Husby
Göran Johansson, Ånholmen Östra Husby
Sofia Flach, Husby Melby 2
Anders Nilsson, Sandebovägen 7, Östra Husby

NAMN

KYRKKLASSIKER.SE

FÖRSAMLING

STIFT

STARTDATUM

Hur läser man Bibeln? 
Bibelns texter skiljer sig åt. De har olika författare, är tillkomna under skilda 
tider, har varierade budskap och tillhör flera genre. Vissa texter förstår man 
omedelbart. Andra är svårare. Nedan finns ett enkelt förslag på hur man kan 
läsa bibeltexter. 

✼ Läs texten

✼ Lägg texten ifrån dig och fundera på den en stund

✼ Läs texten en andra gång. Vad tror du Gud vill ha sagt?

Hur ber man?
Man kan be på flera sätt och pröva sig fram för att finna vad som passar 
och känns naturligt. Nedan finns några enkla tips, som är just råd – inga 
anvisningar. 

Var kan man be?
Man kan tända ett ljus, blunda och sitta i en skön fåtölj. Man kan ligga i sin 
säng, sitta på bussen eller i bilen.

Med vilka ord?
✼ Man kan samla sina tankar för dagen som varit och/eller för dagen som  
 kommer. Vad blev bra och vad blev mindre bra? Vad är jag glad för och vad  
 oroar mig?

✼ Man kan strukturera sin bön utifrån rubrikerna: tack, hjälp och förlåt.

✼ Det är ofta bra att också få be med andras ord, t ex Gud som haver, Vår  
 fader/Fader vår, Välsignelsen. Dessa böner finns i Psalmboken.

✼ I Psalmboken finns också Bönboken som rymmer böner för olika dagar  
 och erfarenheter.

✼ Tystnad och att lyssna inåt är också en form av bön. 

KYRKKLASSIKER.SE

Mer information och kontakt: Mer information och kontakt:
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NationaldagenNationaldagen
6 juni kl 08.00-08.05

Kyrkklockorna i våra kyrkor ringer
Vikbolandets nationaldagsfirande är i

Östra Ny kyrka kl 18.00

Upplev AspöUpplev Aspö
Gudstjänsten på Aspö ödekyrkogård

är den 12 juni. Fransson. Avgiftsfri båt från Arkösund kl 10.00
Medtag kaffekorg

SommarlunchSommarlunch
Sillunch i Gyllingegården onsdagen den 22 juni kl 12.00

Ulf Gemsjö berättar

MidsommardagenMidsommardagen
25 juni

11.00 Gudstjänst i Mauritzbergs slottskapell, Sjöberg

FriluftsgudstjänstFriluftsgudstjänst
på Kvarnbergetpå Kvarnberget

10 juli (4 söndagen efter Trefaldighet) kl 14.00
Sjöberg. Medtag kaffekorg

ArköArkö
24 juli

Gudstjänst på Arkö, Fransson. Avgiftsfri båt från Arkösund kl 10.30

VållingstadVållingstad
31 juli

Friluftsgudstjänst kl 11.00
Fransson, Claes Malm, trumpet

Visning av gamla huset med mera. Medtag kaffekorg

ÖstgötadagarnaÖstgötadagarna
4-5 september

Utöver gudstjänster och evenemang i
samarbete med företagare och föreningar
är kyrkorna på Östra Vikbolandet öppna 

kl 09.00-17.00



18 19

Musik i Östra Vikbo- Musik i Östra Vikbo- 
landets pastoratlandets pastorat

 

Söndag 12 juni kl 18.00 i Östra Husby kyrka
Orgelkonsert på Heliga Trefaldighets dag  med professor Ralph Gustafsson

Söndag 26 juni kl 18.00 i Rönö kyrka
”Frid och gott regiment” Musik från karolinsk och gustaviansk tid. Martin Ries-
sen, orgel och Marie Dimpker, sång

Söndag 3 juli kl 18.00 i Jonsbergs kyrka
”Sommarnyanser” Ann-Sofie Nord, sång och Fredrik Ingå, piano

Söndag 10 juli kl 18.00 i Östra Ny kyrka
Körsång, piano och orgel i sommarkvällen. Karin Wall-Källming med vänner

Söndag 17 juli kl 18.00 i Häradshammars kyrka
Estradören Mattias Enn

Söndag 24 juli kl 18.00 i  Östra Husby kyrka
Janne Gustavsson, trumpet & Lennart Langer, klaver

Söndag 31 juli kl 18.00 i Rönö kyrka
”Sällan hört” Orgelmusik med Henric de Koster

Söndag 14 augusti kl 18.00 i Jonsbergs kyrka
Sommarmusik med Ann-Christin Hallgren, sång och Marcus Österlund, piano

Söndag 21 augusti kl 18.00 i Östra Husby kyrka
Organisten och musikforskaren Jonas Lundblad framför svensk musik från det 
tidiga 1800-talet på Gustaf Anderssonorgeln från 1826

19 juni (Första söndagen efter Trefaldighet)
Östra Husby kyrka 11.00

Högmässa, vid vilken Prosten Torbjörn Sjöberg
avtackas, efter 40 år som kyrkoherde i pastoratet

Östra Vikbolandskören under ledning av Ann-Christin Hallgren
Allsångarna

Fredrik Lindgren, trumpet
Martin Riessen, orgel

Utdelning av förtjänsttecken till kyrkvaktmästaren Göran Walterhed.

Anmälan till deltagande i efterföljande samkväm senast 10 juni kl 12.00
på telefon 0125-500 25 eller ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se

4 september (Tolfte söndagen efter Trefaldighet)
Östra Husby kyrka 11.00

Mottagningsmässa, vid vilken kyrkoherde Fredrik Hollertz välkomnas, 
under ledning av biskopen, Teol.dr. Martin Modéus

Östra Vikbolandskören under ledning av Ann-Christin Hallgren
Allsångarna

Fredrik Lindgren, trumpet
Martin Riessen, orgel

Anmälan till deltagande i efterföljande samkväm senast 26 augusti kl 12.00
på telefon 0125-500 25 eller ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se 
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Svenska kyrkan har ett uttalat håll-
barhetsmål. Det innehåller väldigt 
mycket, bland annat en omsorg om 
Guds skapelse som natur, miljö, 
ekologi, mångfald m.m.  I vårt eget 
pastorat kommer det till tydligt ut-
tryck i den nya församlingsinstruk-
tionen som antogs i höstas, där vi 
skall ha som mål att uppfylla kraven 
för miljöcertifiering.
Det var därför mycket roligt att kyr-
korådet vid mötet i april kunde ha en 
liten ceremoni och inviga vår första 
installation av solpaneler på ett uthus 
vid Östra Husby prästgård. Planen 
är att nästa år utöka med paneler på 
Gyllingegården och kanske året efter 
på Hemgården i Jonsberg. Tyvärr har 
vi inte så många andra lämpliga tak. 

KyrkogårdarnaKyrkogårdarna
Observera att glasburkar inte får användas 
som vasar på grund av olycksfallsrisken. 
Plastblommor får inte förekomma. Ljuslyktor 
som inte tagits bort kommer att tas bort av 
kyrkogårdsförvaltningen, som inte tar ansvar 
för märkning av lyktorna. Lyktorna återfås 
genom personligt besök till gravsmycknings-
helgen i november.

Gröna skyltar
Gravrättsinnehavare till gravar med gröna 
skyltar ombedes kontakta kyrkvaktmästaren 
för information och åtgärd.

Foto: Johan Bagge

Foto: Hans Jonsson

FrälsarkransenFrälsarkransen
Frälsarkransen finns att köpa i Gyllingegår-
den, till ett pris av 100 kr för vuxen, 80 kr 
för barn och byggsats för att själv tillverka 
en frälsarkrans kostar 65 kr.

SäkerhetSäkerhet
•	 I kyrkorna finns brandsläckare, brandfiltar och 

hjärtstartare
•	 Personalen är HLR-utbildad
•	 Brandutrustningarna kontrolleras regelbundet

Att få Länsstyrelsens godkännande 
att sätta på kyrktak är omöjligt (än 
så länge?).
De nya panelerna har monterats av 
Lundgrens El och omfattar 28 pa-
neler som beräknas ge 11000 kWh 
per år. Återbetalningstiden är 12-14 
år så avkastningen är väl så god som 
pengar på banken.

Johan Bagge

Nya solceller invigdaNya solceller invigda
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ÖSTRA HUSBY FÖRSAMLING

DOP
19/3	 Alexander Tom Segerstam Ingbrant, Ängebyvägen 15
23/4	 Dante Peter Dao Vu Åstrand, Norrköpings Borg
30/4	 Elliot Gustaf Anders Kindkvist, Norrköpings S:t Johannes
  1/5	 Sally Maria Matilde Madsen, Linköpings Berga
  8/5	 Karl Agne Emil Johansson, Åtvids församling

BEGRAVNING
24/2	 Elisabet Jonsson, Östra Husby Rosenhill, 85 år
18/3	 Ingrid Elisabet Jonsson, Wijkagården, 98 år
25/3	 Sievert Karlsson, Bossgårdsvägen 15, 82 år

JONSBERGS FÖRSAMLING

DOP
26/3	 Frans Lennart Enehjelm, Norrköpings S:t Olof
  2/4	 Melissa Elisabeth Caroline Delin, Rönö Norrbacka
  2/4	 Ellie Evelina Elisabeth Berlin, Söderköpings S:t Anna

VIGSEL
19/3	 Hans Stefan Andersson och Hanna Lindell, Västra Vikbolandets församling

BEGRAVNING
11/3	 Stig Andersson, Kolmårdens församling, 88 år
18/3	 Bengt Göran Botvidsson, Wijkagården, 77 år
30/3	 Harriet Gröndahl, Wijkagården, 92 år
29/4	 Christina Norlén, Höckerstad Gård 1, 75 år

Vill du bli medlem?Vill du bli medlem?
Du är välkommen att bli en del av Svenska kyrkans gemenskap 
oavsett vem du är. Här finns det en plats för dig som har tankar 

kring tro, men också för dig som vill engagera dig för rättvisa och 
en bättre värld, som vill sjunga i kör eller finna ro i en hektisk vardag.

De kyrkliga handlingarnaDe kyrkliga handlingarna
Dop - Konfirmation - Vigsel - Begravning

står öppna för alla medlemmar i Svenska kyrkan. 
Kyrkan vill ge trygghet, gemenskap och

 Guds välsignelse under hela vårt liv. 
Kontakta någon av prästerna.

DOP, KONFIRMATION, VIGSEL OCH BEGRAVNINGAR



Kyrkoherde
Prosten Torbjörn Sjöberg .................0125-506 07
torbjorn.sjoberg@svenskakyrkan.se

Komminister
Peter Fransson........................................0125-504 04
peter.fransson@svenskakyrkan.se

Organist
Musikdirektör Martin Riessen...........0125-240 51
martin.riessen@svenskakyrkan.se

Tjänstefria dagar
Torbjörn Sjöberg.............i regel måndagar, tisdagar
Peter Fransson............... i regel torsdagar, fredagar
Martin Riessen..................i regel måndagar, tisdagar

Assistent
Ann-Cathrin Tersmeden.................... 0125-700 19
Liw Horndahl.......................................... 0125-700 20

Diakoniansvarig
Vakant...................................................... 0125-240 50

Barnskötare
Lena Almne.............................................0125-504 50

Kyrkväktare
Östra Husby: Sandra Lindberg............ 0125-240 52
sandra.lindberg@svenskakyrkan.se

Häradshammar: Göran Walterhed..... 0125-700 18
goran.walterhed@svenskakyrkan.se

Jonsberg: Marcus Andersson............0125-311 51
marcus.andersson3@svenskakyrkan.se

Östra Ny, Rönö: Roberth Zitman.........0125-101 01
roberth.zitman@svenskakyrkan.se

Östra Vikbolandets Pastorat
Gyllingegården, Ekkällavägen 2A, 610 24 Vikbolandet

Tel. 0125-500 25   Bankgiro: 5407-0891

E-post: ostravikbolandets.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ostravikbolandet
Facebook: www.facebook.com/ostravikbolandet

Instagram: svenskakyrkanostravikbolandet
www.norrkopingsmagazinet.se

Församlingsexpeditionen............0125-500 25
Torsdag kl 10-12
Fredag kl 10-12

Gravboken............................................0125-506 20
Torsdag kl 10-12
Fredag kl 10-12

Prästerna kan sökas alla dagar och tider

Begravningsombud
Ebbe Ericsson...........................................011-604 65 

073-054 86 77

Kyrkornas Swishnummer för kollekter:
Östra Husby: 123 452 33 87
Häradshammar: 123 155 38 33
Jonsberg: 123 422 99 77
Östra Ny: 123 336 69 60
Rönö: 123 147 43 29

Gemensam insamling i pastoratet:
123 567 86 77

Kyrkorådet
Ordförande Johan Bagge, 070-767 05 06

Redaktion: Torbjörn Sjöberg
Ansvarig utgivare: Torbjörn Sjöberg

SAMHÄLLSINFORMATION


